天 地 公 第 ６ 号

令和６年５月 15日

天理市地域公共交通活性化協議会

委員各位

天理市地域公共交通活性化協議会

会 長 並 河 健

令和６年度第１回天理市地域公共交通活性化協議会【書面審議】の結果

について（報告）

平素は、本協議会の事業推進に格別のご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和６年４月 26日付け天地公第３号により実施しました令和６年度第１回天

理市地域公共交通活性化協議会【書面審議】の結果について、次のとおり報告します。

令和６年度第１回天理市地域公共交通活性化協議会【書面審議】結果報告

天理市地域公共交通活性化協議会事務局

（天理市総合政策課）

担当：細田・米原

TEL：0743－63－1001（内線）463

FAX：0743－62－5016

議題１ AI デマンド交通「チョイソコてんり」の停留所新設について

審議結果 ◆承認された